RuadaBandeira, nº500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 024/2023

PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS – SETI
PROJETO: PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO EM OLERICULTURA ORGÂNICA NO NORTE

PIONEIRO DO PARANÁ (SETI/PR – IDR-Paraná)

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO
DEDESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná),

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA GRADUADO, DE
ACORDO COM EDITAL 024/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

Ensino Superior
Completo

André Marques de Oliveira 10.074.713-8 7,1

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

Cursando Ensino
Superior NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 024/2023

CANDIDATO(A)

MOTIVO

Heloísa Cristina Rodrigues Item 6.5 do Edital
João Vittor Frossard Rodrigues da Silva Item 6.5 do Edital

Maria Vitória Roque Pereira Item 6.5 do Edital
Mylena Cristina Reynaud Item 6.5 do Edital

Londrina, 10 de agosto de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação